
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Klub „Senior+” w Łęcznej oraz nadania tej 
jednostce nowego statutu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 6 ust. 1 oraz art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11 oraz art. 51 
ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.), 
art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Klub „Senior+” w Łęcznej, 
utworzonej Uchwałą Nr XIV/132/2019 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2019 roku, na Klub Seniora 
w Łęcznej  

2. Jednostce budżetowej Klub Seniora w Łęcznej, nadaje się nowy statut w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc statut Klubu „Senior+” w Łęcznej, stanowiący 
załącznik do uchwały Nr XLI/343/2022 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 27 września 2022 roku, zmieniony 
uchwałą Nr LVI/479/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 22 lutego 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 780



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 780



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 780



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 780


	UCHWAŁA NR IX/65/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-02-04T12:28:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




